- f. 243^u—244^u [252^u] ¹⁾ INĀP AB ONE CŌN
 INĀ EPLA AB ONE CONCILIV SVRA SCRIBTV AD BONIFATIV etc. DNO BEATISSIMO ET HONORABILI FRĪ BONIFATIO EPŌ AVRELIVS etc. *Quoniam dno placuit — et ceteri suscripserunt.* EXPL EPIL AD BONIFATIVM VRB ROMAE EP̄M DATA = Turner I p. 596—608
- f. 244^u [252^u] INĀP EP̄L ADTICI EP̄I ECCLESIAE CONSTANTINOPOLITANE AD BONIFATIV VRB ROMAE EP̄M DATA CVM EXEMPLARIIS etc. — CVM TITVLIS XX = Turner I p. 613 nota, secuntur; *epistula uero ita continetur atticus ep̄s ecclesiae constantinopolitane sco fri bonifatio urb rome ep̄o salutem. edidi canones scorum patrum olografa manu et suscriptos a me amen. Græca elementa — des. græca elamenta significat. amen.* EXPL. est regula quæ dicitur formatarum nomine Attici falso intitulata, quæ habetur in Ballerinorum operibus Leonis t. 3, 452 [PL 56, 730], cf. Maassen p. 401 et quæ ipse exposui in *Zeitschr. f. Rechtsgesch.* 56 kan. Abtlg. 25, 101².
- f. 244^u [252^u]—245^r [253^u] INĀ EP̄L SCĪ AVRELI EP̄I AD SC̄M CHESTINVM [sic] EP̄M VRB ROMAE DE ADVENTV APIARII *Domino dilectissimo* etc. — des. *nobis custodiat dne frater* = Turner I p. 614—622. tota hæc materies Carthaginensis ex Collectione quæ dicitur Prisca desumpta est.
- f. 245^u [253^u]—247^u [255^u] INĀPT CAN̄ CALCIDONENS̄ TITVLI XXVII
 INĀP STATVTA *Quingentesimo anno* etc. ex Collectionis Priscæ forma secundaria; editi sunt infra p. 33—40
- f. 247^u [255^u]—249^r [257^r] INĀP CANONES SERDICENSES DE EPISCOPIS I *Etiam laica communione — mutauerunt* [Turner I p. 446] *Osius ep̄s dixit tam mala consuetudo — des. in uniuerso orbe diffusa custodiet. et subscribserunt qui conuenerant Osius ab spania cordubensis* cetera nomina desunt = Turner I p. 452—486. suum cuique canoni capitulum præcedit, cf. Turner p. 447^a—449^a. pertinent canones Serdicenses ad Collectionis Priscæ formam recentiore.
- f. 249^r [257^r]—250^u [258^u] INĀP CONSTITVTA CANONVM ANTHIOCENSIVM IN DEDICATIONE
 sub hoc titulo scripta sunt: *canonem constitutum gradus uel religio — des. et prisco cons.* est Constitutum quod dicitur Siluestri cf. Maassen p. 413
- f. 250^u [258^u]—251^u [259^u] ANNO REGNI CONSTANTII REGIS -- des. *requieuit in pace.* sunt quæ dicuntur Gesta Liberii cf. Maassen p. 419
- f. 251^u [259^u]—252^r [244^r] IPSE SIXTVS COLLEGI PRAECEPTI VALENTINIANO ET ANATOLIO CONS̄S
Crescentio quidam timens dm̄ — des. quasi in cartharium ecclesiae conlocauit. sunt Gesta quæ feruntur de Sixti purgatione cf. Maassen p. 419
- f. 252^r [244^r]—253^r [245^r] ERAT QUIDAM SACERDOS NOMINE POLYCRONIVS — des. *et requieuit in pace.* sunt Gesta quæ feruntur de Polychronii accusatione cf. Maassen p. 419
- f. 253^r [245^r]—254^u [246^u] DIOCLITIANO E [sic] MAXIMIANO AVGVSTO *Cum multi in uita sua aspersu — des. diocletiano VIIIuo et maximiliano VIImo.* est concilium quod fertur Sinuessanum cf. Maassen p. 411